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A. FINANCIEEL VERSLAG

1. SAMENSTELLINGSVERKLARING

Stichting Anwar e Ashrafia
Corr.adres Dijkmanschans 192
2728 GK Zoetermeer

Ingevolge uw opdracht hebben wij de jaarrekening 2023 van Stichting Anwar e Ashrafia te
Zoetermeer, samengesteld aan de hand van de door u verstrekte gegevens. De
verantwoordelijkheid voor de juistheid en volledigheid van de gegevens en de hierop
gebaseerde jaarrekening berust bij de leiding van de Stichting. Het is mijn verantwoordelijkheid
om op basis van de verstrekte gegevens een jaarrekening samen te stellen die voldoet aan de
algemeen aanvaarde grondslagen voor financiéle verslaggeving.

Onze werkzaamheden bestonden in hoofdzaak uit het verzamelen, verwerken, rubriceren en
samenvatten van financiéle gegevens. De aard en omvang van de werkzaamheden brengen
met zich mee dat zij kunnen resulteren in zekerheid omtrent de getrouwheid van de

jaarrekening.

Op basis van de verstrekie gegevens hebben wij de jaarrekening samengesteld in
overeenstemming met in Nederland algemeen aanvaarde grondslagen voor financiéle
verslaggeving en met de wettelijke bepalingen inzake de jaarrekening zoals in Titel 9 Boek 2

BW.
2. ALGEMEEN

Bedrijfsactiviteiten

De activiteiten van Stichting Anwar e Ashrafia bestaan voornamelijk uit een goed denkende zelf
organisatie die zich sterk inzet voor de gemeenschap, ongeacht nationaliteit, afkomst, cultuur

geaardheid.

Bestuur

Per balansdatum gevoerd door het bestuur, namelijk €én voorzitter, één secretaris en één

penningmeester.

Wij vertrouwen hiermee aan uw opdracht te hebben voldaan. Wij zijn altijd bereid tot het geven

van een nadere toelichting.
Zoetermeer, 4 september 2024

"Hoogachtend

:. Madhar
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STICHTING ANWAR-E-ASHRAFIA
Corr. Dijkmanschans 192
2728 GK ZOETERMEER

BALANS PER 31 DECEMBER 2023

E
-

Vaste Activa Eigen Vermogen
Inventaris/apparatuur bestaand . 0.00| Eigen vermogen 37,912.15
Totaal vaste activa 0.00

Schulden 0.00

Viottende activa

Bank 17,279.97
Bank spaarrekening 20,632.18
Liquide middelen 37,912.15

Totaal Activa 37,912.15 Totaal Passiva 37,912.15



Stichting ANWAR - E - ASHRAFIA
Corr. adres Dijkmanschans 192
2728 GK Zoetermeer

Verlies - en winstrekening over de periode 1 januari 2023 tot en met 31 december 2023

Donaties / Giften ontvangen in 2023

Inkoop materialen

Bedrijfskosten:

Huisvestingskosten

Fin. Baten en lasten
Algemene kosten
Kantoorkosten

Overige vrijwillegerskosten
Afschrijvingen

Kantine benodigdheden
Uitbet. Zakaat en Fitrana

Positietief saldo

24,705.89

-3,060.11

21,645.78
5,679.05
255.64
767.00
290.80
2,810.00
0.00
0.00
3,100.00

-12,902.49

8,743.29

Het positief saldo is toegevoegd bij het vermelde ligiuide middelen / activa.



Stichting ANWAR - E - ASHRAFIA
Corr. Adres Dijkmanschans 192
2728 GK Zoetermeer

Toelichting op de verlies - en winstrekening over de periode 1 januari 2023

tot en met 31 december 2023
Ontvangen donaties / giften

Ontvangen giften in 2023 via kas
Vaste Donaties / Giften
Variabele giften / donatie

Voor aankoop pand

Ontvangen voor Offerfeest
Ontvangen zakaat

Huisvestingskosten

Huur pand

Huur container
Onroerend goedbelasting
Brandbeveiligskosten

Inkoop materialen

Inkoop materialen ( voor alle activiteiten )
Inkoop voor offerfeest

277.25
22,201.14
0.00

0.00

0.00
2,227.50

24,705.89

4,444.85
1,234.20
0.00
0.00

5,679.05

3,060.11

0.00

3,060.11



Stichting ANWAR - E - ASHRAFIA
Corr. Adres Dijkmanschans 192
2728 GK Zoetermeer

Toelichting op de verlies - en winstrekening over de periode 1 januari 2023

tot en met 31 december 2023

Afschrijvingen

Inventaris

Overige vrijwilligerskosten

Reiskosten / Imam / docenten

Kantoorkosten

Administratiekosten ( Ovas )
Internetkosten

Algemene kosten

Overige algemene kosten
Schoonmaak artikelen

0.00

2,810.00

2,810.00

127.00
163.80

290.80

767.00
0.00

767.00



Stichting ANWAR - E - ASHRAFIA
Corr. Adres Dijkmanschans 192
2728 GK Zoetermeer

Toelichting op de verlies - en winstrekening over de periode 1 januari 2023

tot en met 31 december 2023

Kantine benodigdheden

Koffie/ Chocolade

Financiéle baten en lasten

Bankkosten

Uitbetaalde Zakaat geld en Fitrana

Voor zakaat
VoorFitrana

14.00

14.00

*255.64

2,160.00
940.00

3,100.00



